ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в

2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 20.10.2022г. № под-1780/22 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2022-2023 учебном году», планом работы Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района на 2022-2023 учебный год, в целях выявления и поддержки одаренных

детей, развития у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей

14,15 ноября 2022 года проведен муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по немецкому языку. В муниципальном этапе приняли

участие 3 учащихся из 1 общеобразовательной организации. На основании

материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады

1.  Признать призером, вручить диплом призера муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку Ахметшиной

Азалие Ильнуровне, ученице 9 класса МБОУ «Ачасырская ООШ ЗМР РТ».

2. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку наградить Губайдуллину Раису Алмазовну,

учителя немецкого языка МБОУ «Ачасырская ООШ ЗМР РТ», подготовившую

призера, грамотой Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела учебно-методического обеспечения Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Савельеву С.Ю.

И.о.руководителя                                                                                А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № АД-1769 от 26.12.2022. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2022 15:48

Лист согласования к документу № АД-1769 от 26.12.2022
Инициатор согласования: Гайсина О.Б. Старший методист информационно-методического
отдела Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района
Согласование инициировано: 26.12.2022 15:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Савельева С.Ю.
Согласовано

26.12.2022 - 15:50
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

26.12.2022 - 15:58
-

3  Старостин А.В.
Подписано

26.12.2022 - 16:02
-

Документ создан в электронной форме. № АД-1769 от 26.12.2022. Исполнитель: Гайсина О.Б.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2022 16:04